
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 1契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 市道56号線仮置場残土運搬工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－４２

事 業 場 所 可児市　二野　地内

契 約 締 結 日 平成30年 4月20日

平成30年 4月20日 ～ 平成30年 9月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 4月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\48,060,000請 負 金 額

\3,560,000内 消 費 税

\51,179,040予 定 価 格

\47,388,000入札書比較価格

\46,061,136低入札調査基準価格・最低制限価格

\42,649,200調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

　積込　　　V=13,390m3
　運搬　　　V=11,390m3
　交通整理員・土量管理員　N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \46,200,000                                     小池土木（株）

       \45,500,000                                     (株)山岡興業

       \45,900,000                                     横山工業(株)

       \44,500,000                   落  札                   （株）アイギ

       \46,535,000                                     小林工業(株)

       \45,000,000                                     （株）中濃

       \46,500,000                                     市原産業（株）

       \46,900,000                                     （株）協和建設

       \45,938,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 2契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 土田渡雨水幹線整備工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成30年 4月20日

平成30年 4月20日 ～ 平成30年 9月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 4月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\29,160,000請 負 金 額

\2,160,000内 消 費 税

\30,873,960予 定 価 格

\28,587,000入札書比較価格

\27,009,400低入札調査基準価格・最低制限価格

\25,008,704調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

・土工　一式
・土留め工　一式
・管渠工
　　FRPMφ1650　L=21.0m
　　FRPMφ800　L=3.0m
・No.2矩形組立ﾏﾝﾎｰﾙ工
　　箱形ﾏﾝﾎｰﾙ2200×2200　N=1基
・撤去工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小林工業(株)

       \28,500,000                                     丸重産業（株）

       \28,580,000                                     （株）中濃

       \27,000,000                   落  札                   中部クリーン（株）

       \28,550,000                                     （株）協和建設

       \28,300,000                                     （有）勝栄工業

       \27,700,000                                     （株）巴建設

                                                      日孝建設（有） 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


